3

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2010    № 36-пр
г. Киров
О создании рабочей группы
В целях развития и совершенствования оказания специализированной медицинской помощи на территории Кировской области, руководствуясь Стратегией социально-экономического развития Кировской области на период  до  2020  года, принятой   постановлением  Правительства  области от 16.12.2009 № 33/432 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 12.08.2008 № 142/319»:
1. Создать рабочую группу по проработке вопроса строительства в 2011-2013 годах многопрофильной больницы на 1200 коек (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Рабочей группе (Гайдар М.Е.) в срок до 01.05.2010 разработать предложения по строительству и размещению многопрофильной больницы на 1200 коек на территории города Кирова и внести их на рассмотрение Правительству области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Гайдар М.Е.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых